COIrMACOBAHO
i 06pasoBaHNEM
casibHOro
N panoH
A.llonko

MYHWUWNANBHOE BKOAXXETHOE
OBWEOBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXAEHWE
CPEAHAA OBLLEOBPA3OBATEJ/IbBHAA LLUKOJ1A Ne 8
NWMEHW METPA HUKWNTOBWYA CTPATUEHKO
CTAHWLIbI HOBOM/IACTYHOBCKOW

NMPNKAS

noHsa 2025 .
O6 opraHmM3auMm MHOroAHEBHOrO Nnoxoaa B ApXbi3

Bo ucnonHeHune nnaHa BocnuTtatesibHON paboThl WKOJIbI, C Le/Ibio POPMUPOBaHUS
OYXOBHO- HPaBCTBEHHbIX KauyeCTB HECOBEPLIEHHONETHUX B pamKax BHEYPOYHOW
[leaTeNIbHOCTN B NEPUOS NETHUX KaHUKYN, NPpUKa3blBalo:

1 OpraHuszosaTtb ¢ 05 utons no 07 unwons 2025 roga MHOrOAHEBHbIN Moxo4 nNo
MapLpyTy CcT. HoBonnacTtyHoBckasa - c. ApxbI3 - CT. HoBonnacTtyHoBcKasa And
obyyvarowmxca B Konmyectse 17 4enoBek M 2 conpoBoxjarowmx (npunoxenue 1, 2,
3), C Uenblo U3yyYeHUs Npupoabl POAHOT0 CTPaHbI.

2. HazHaunTb OTBETCTBEHHbLIMW 3a XXWU3Hb W 3[0POBbE AeTeil B NyTU CnefoBaHus 1
BO BpemMsa MNpoBeAeHUA MHOrOAHEBHOro Mnoxofa 3aMecTUTena Aupektopa no BP
Kannb6epay Onbry BUKTOPOBHY.

3. 3amectutento gupektopa no BP Kanubeppe Onbre BUKTOPOBHE MPOBECTU
MHCTPYKTaX C obydyalowmmuca no npasunam MoOBeAEHMA BO BpeMs noxoja C
0653aTeNIbHOM 3aMNCbi0 MHCTPYKTaXa B XXypHasne no TexXHMKe 6e30nacHOCTM.

4. Tloe3nKy opraHu3oBaTb TpaHcrnoptom aeTobycom JIYWAOP 223700
rocygapcTeeHHin Homep B 543 TH 193, Bogutens Masuii Cepreii AnekcaHapoBuY.
(89054018120).

o. OtnpaBka yuyawmuxca 05 uong 2025 roga opraHuMsosaTb OT Bxoga B MBOY

CQITL Ne 8 um. U.IN. CTtpaTneHko cT. HoBonnacTyHOBCKOM B 6 4.00 MUH



6. KOHTPONb MCNONMHEHUS MpUKa3a BO3NOXWUTb Ha 3aMecTUTeNs AMpeKTopa no
BocnuTaTenbHoi pabote Kannbepay OnbryA~MKTOPOBHY.

Oupektop MBOY COLL Ne8
M. I.H. CTpaTueHKo
CT. HoBOMNacTyHOBCKOM T.KO. HaymoBa



No
n/n
1.

2.

10.

13.

14.

16.

17.

0l/7(0)

bepexxHsak MonnHa
CepreeBHa

Bonouaii Martseii
Hwukonaesny

[Jpay AHHa FOpbeBHa

Ny6uHa AHrenvHa
AnekcaHapoBHa
Kannbepga MunaHa
FOpbeBHa

MocHasa BepoHuka
WropesHa
TkKauyeHKo Bnagmumup
MakcrmoBuy
LlynpyH KpuctunHa
PomaHoBHa

MocHaa Buktopus
BukTopoBHa
OrypuoBa Hatanbs
EBreHbeBHa
Kocunosa Codmst
MaBnoBHa

CaukoB Kupwunn y

Banepbesuy
Yepeueya Codmsa
AnekcaHapoBHa
Kyuyepa AHcTacus
AnekcaHapoBHa
TepHoBOIN Kupunn
Bnagmummposuny
MogcagHuii TuModei
AHIpeeBnY
Kocunosa BuonetTa
BanepbeBHa

Ounpektop MBOY COLL Ne8
M. MN.H. CTpaTneHko
cT. HoBoNNacTyHOBCKOM

MNMpunoxeHne Ne 1
K npukasy Ne{  oT « -» utoHs 2025 .

Cnucok
Cnucok yyawnxca MBOY COLL Ne 8
nm. MN.H. CtpaTtreHko cT. HoBonnacTyHOBCKO

[Jarta p-2

08.06.2009
09.09.2009
29.10.2009
26.05.2009
17.09.2009
27.11.2009
18.05.2009
25.05.2009
23.08.2010
29.01.2010
27.11.2008
07.05.2009
20.11.2009
10.06.2009
19.09.2009
07.04.2009

28.10.2009

®UNO poautens TenedoH

bepexxHAaK AHacTacus 89094612934

CepreeBHa

Bornouyair AHactacus 89182422752

FOpbeBHa

Muxainiok Muxaunn 89181331060

Mwuxaiinosuy

Ny6uHa lngns 89180796277

AnekcaHapoBHa

Kanmbepga Onbra 89183403487

BukTopoBHa

MocHasa TaTbsiHa 89181806080

["puropbesHa

Ckopuk EneHa 89898151199

AnekcaHpoBHa

LlynpyH AHHa CepreesHa 89180429402

MocHasa VpuHa CepreesHa 89184368112

OrypuoBa BaneHTnHa 89180264372

HunkonaesHa

Kocunosa KOnus 89182190969

HunkonaesHa

Caukosa Ornecs 89180696360

AnekcaHapoBHa

Uepeyeya MpnHa CepreeHa 89180446150

Kyuepsa Hatasbs 89183237874

AneKcaHApoBHa

TepHoBas AHHa 89186334620

MwuxainnosHa

MopgcagHss Jlrogmuna 89183989645

BukTopoBHa

Kocunosa FOnna OnerosHa 89183521265
T.FO. HaymoBa

ANA noe3iku HoBonnacTyHoOBCKas - ApXbI3 - HoBon1acTyHOBCKas



MpunoxeHne Ne 2
K NpUKasy ne'.  OT «__ » UOHA 2025 1

CnuncoK ConpoBOXaLLNX
Ana noe3gky HosonnacTyHoBCKaA-ApXbI3-HoBOMN/1aCTYHOBCKas

ConpoBoxaaroLLpe:
1 Kannbeppga Onbra BuktoposHa, 89183403487
2. Bonouvaii AHacTacust KOpbeBHa, 89182422752

Ounpektop MBOY COLL Ne8
nm. MN.H. CTpatneHko
cT. HoBonnacTyHOBCKOM T.KFO. HaymoBa



MpunoxeHne Ne 3
K npukasy No oT «__ » UoHA 2025 T

CXEMA MAPLUPYTA
MHorogHeBsHoOro noxoga «c. Apxbl3»

[ata v Bpemsa otnpasneHns: 05 nons 2025 rog 8 6 4. 00 MuH cT. HoBONNAaCTYHOBCKaA,
yn. NleHnHa, 34a MBOY COLLU Ne 8 um. IM.H. CTpaTueHko cT. HoBONacTyHOBCKOW
MecTo npubbiTnsa: (Kyga)

JOM oTabixa «bapcenoHa» no agpecy KapayaeBo-Uepkecckas Pecny6nuka,
3eneHUYYKCKUiA paiioH, ceno Apxbi3, Xybuesa ynuua, 23

KonnuecTtBo yyvauimxcq: 17

Konnuectso yuntenein: 1

Konn4yecTBo conpoBoxgarowmx pogutenein: 1

05.07.2025

6 400 MUH -cbop M oTnpaBneHne ydawmxca ot MbBOY COLU Ne 8 um. T.H.
CTpaTneHKo cT. HoBonnacTyHOBCKOM

7 4.40 MUH - caHMTapHasa ocTaHOBKa I. KpOnoTKUH

10 4.00 MUH. - caHUTapHaa OCTaHOBKa W OTAbIX BoauTensa c. OTpagHoe

13 4y 30 MUH NpU6GLITUE AOM OTAbIXa «bapcenoHa» no agpecy KapavaeBo-Yepkecckas
Pecny6nunka, 3eNeHYyKCKMIA painoH, ceno Apxbl3, Xybuesa ynuua, 23

pa3meLLeHne Nporynka no TepputTopumn

18 4.30 MUH - YXXWH, OTAbIX

06.07.2025

8 4. 00 noabem, 3aBTpak

09 u.00- pagnanbHbIi BbiIXod: «Couitckue Bogonagbl», MPOryskn no OKPeCcTHOCTAM
144.30 MUH. - OTNpaB/ieHNe Ha TEPPUTOPUIO AOM OTAbIXa «bapcenoHax.

18 4. 30 - ¥XuH. OTAbIX

07.07.2025

9 u. 00 noagveMm, 3aBTpakK

10 4.30- 3KcKypcusa

12 4.30 MUH.- 06ef, OTAbIX

13.4. 00 MMH- Nporynka no OKPecTHOCTAM

14 4.30 MUH OTnNpaBneHne LOMOW

16 4.20 MUH - caHMTapHaa ocTtaHoBKa c. OTpagHoe

19 4.00 MWH. - caHUTapHaa oCTaHOBKa M OTAbIX BOoAUTENA . KpoONoTKuUH

224.00 MUH. - NpunbbLITUE B CT. HOBOMMACTYHOBCKYHO

Oupektop MBOY COLL Ne8
nm. MN.H. CTpatneHko
CT. HoBONNacTyHOBCKOM



