СОГЛАСОВАНО

Начальником управления образованием администрации муниципального образования Павловский район
Н.А.Попко

«<u>/</u>» июля/2025 года



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

ПРИКАЗ

«<u>2</u>4» июня 2025 г.

Nº 125/02 - 14.

Об организации многодневного похода в Архыз

Во исполнение плана воспитательной работы школы, с целью формирования духовно- нравственных качеств несовершеннолетних в рамках внеурочной деятельности в период летних каникул, п р и к а з ы в а ю:

- 1. Организовать с 05 июля по 07 июля 2025 года многодневный поход по маршруту ст. Новопластуновская с. Архыз ст. Новопластуновская для обучающихся в количестве 17 человек и 2 сопровождающих (приложение 1, 2, 3), с целью изучения природы родного страны.
- 2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения многодневного похода заместителя директора по ВР Калиберду Ольгу Викторовну.
- 3. Заместителю директора по BP Калиберде Ольге Викторовне провести инструктаж с обучающимися по правилам поведения во время похода с обязательной записью инструктажа в журнале по технике безопасности.
- 4. Поездку организовать транспортом автобусом ЛУИДОР 223700 государственнй номер В 543 ТН 193, водитель Мазий Сергей Александрович. (89054018120).
- 5. Отправка учащихся 05 июля 2025 года организовать от входа в МБОУ СОШ № 8 им. И.П. Стратиенко ст. Новопластуновской в 6 ч.00 мин

Список

Список учащихся МБОУ СОШ № 8 им. П.Н. Стратиенко ст. Новопластуновской для поездки Новопластуновская — Архыз - Новопластуновская

No	ФИО	Дата р-я	ФИО родителя	Телефон
п/п				
1.	Бережняк Полина	08.06.2009	Бережняк Анастасия	89094612934
	Сергеевна		Сергеевна	
2.	Волочай Матвей	09.09.2009	Волочай Анастасия	89182422752
	Николаевич		Юрьевна	
3.	Драч Анна Юрьевна	29.10.2009	Михайлюк Михаил	89181331060
			Михайлович	
4.	Губина Ангелина	26.05.2009	Губина Лидия	89180796277
	Александровна		Александровна	
5	Калиберда Милана	17.09.2009	Калиберда Ольга	89183403487
	Юрьевна		Викторовна	
6.	Мосная Вероника	27.11.2009	Мосная татьяна	89181806080
	Игоревна		Григорьевна	
7.	Ткаченко Владимир	18.05.2009	Скорик Елена	89898151199
	Максимович		Александровна	
8.	Цупрун Кристина	25.05.2009	Цупрун Анна Сергеевна	89180429402
	Романовна			
9.	Мосная Виктория	23.08.2010	Мосная Ирина Сергеевна	89184368112
	Викторовна			
10.	Огурцова Наталья	29.01.2010	Огурцова Валентина	89180264372
	Евгеньевна		Николаевна	
11	Косилова София	27.11.2008	Косилова Юлия	89182190969
	Павловна		Николаевна	
12.	Сачков Кирилл	07.05.2009	Сачкова Олеся	89180696360
	Валерьевич		Александровна	
13.	Черечеча София	20.11.2009	Черечеча Ирина Сергеевна	89180446150
	Александровна			
14.	Кучеря Анстасия	10.06.2009	Кучеря Наталья	89183237874
	Александровна		Александровна	
15.	Терновой Кирилл	19.09.2009	Терновая Анна	89186334620
	Владимирович		Михайловна	
16.	Подсадний Тимофей	07.04.2009	Подсадняя Людмила	89183989645
	Андреевич		Викторовна	
17.	Косилова Виолетта	28.10.2009	Косилова Юлия Олеговна	89183521265
	Валерьевна			

Директор МБОУ СОШ №8 им. П.Н. Стратиенко ст. Новопластуновской

WHIT -

Т.Ю. Наумова

Список сопровождающих для поездки Новопластуновская-Архыз-Новопластуновская

Сопровождающие:

- 1. Калиберда Ольга Викторовна, 89183403487
- 2. Волочай Анастасия Юрьевна, 89182422752

Директор МБОУ СОШ №8 им. П.Н. Стратиенко ст. Новопластуновской

Т.Ю. Наумова

СХЕМА МАРШРУТА

Многодневного похода «с. Архыз»

Дата и время отправления: 05 июля 2025 год в 6 ч. 00 мин ст. Новопластуновская, ул. Ленина, 34а МБОУ СОШ № 8 им. П.Н. Стратиенко ст. Новопластуновской Место прибытия: (куда)

дом отдыха «Барселона» по адресу Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, село Архыз, Хубиева улица, 23

Количество учащихся: 17 Количество учителей: 1

Количество сопровождающих родителей: 1

05.07.2025

6 ч.00 мин -сбор и отправление учащихся от МБОУ СОШ № 8 им. П.Н. Стратиенко ст. Новопластуновской

7 ч.40 мин – санитарная остановка г. Кропоткин

10 ч.00 мин. - санитарная остановка и отдых водителя с. Отрадное

13 ч 30 мин прибытие дом отдыха «Барселона» по адресу Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, село Архыз, Хубиева улица, 23 размещение прогулка по территории

18 ч.30 мин - ужин, отдых

06.07.2025

8 ч. 00 подъем, завтрак

09 ч.00- радиальный выход: «Софийские водопады», прогулки по окрестностям 14ч.30 мин. - отправление на территорию дом отдыха «Барселона».

18 ч. 30 - Ужин. Отдых

07.07.2025

9 ч. 00 подъем, завтрак

10 ч.30- экскурсия

12 ч.30 мин.- обед, отдых

13.ч. 00 мин- прогулка по окрестностям

14 ч.30 мин отправление домой

16 ч.20 мин – санитарная остановка с. Отрадное

19 ч.00 мин. - санитарная остановка и отдых водителя г. Кропоткин

22ч.00 мин. - прибытие в ст. Новопластуновскую

Директор МБОУ СОШ №8 им. П.Н. Стратиенко

ст. Новопластуновской

Т.Ю. Наумова